
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5884 

17 листопада  2023 року                                                             37 сесія 8 скликання  

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території для будівництва 

та експлуатації об’єктів рекреаційного 

призначення (будинків відпочинку) на 

території Літинської територіальної громади 

(за межами с. Миколаївка) Вінницького 

району Вінницької області  

 

Відповідно до ст.ст. 2, 6, 8, 10, 16, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Закону України «Про звернення громадян», розглянувши 

звернення ТОВ «Літин-Біосфера», ст.ст. 1, 4, 5 Закону України «Про стратегічну 

екологічну оцінку», керуючись ст. 32 «Порядку розроблення містобудівної 

документації»,  Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення Детального плану території земельних ділянок з 

кадастровими номерами 0522485800:02:000:0415, 0522485800:02:000:0510 та 

0522485800:02:000:0089, загальною площею 3,2686 га, розташованої за межами 

населеного пункту с. Миколаївка, Літинської територіальної громади, Вінницького 

району Вінницької області, для  будівництва та експлуатації об’єктів рекреаційного 

призначення (будинків відпочинку) на території Літинської територіальної громади . 

2. Замовником детального плану території визначити виконавчий комітет 

Літинської селищної ради. 

3. Розробником Детального плану території визначити ТОВ «Український 

Будівельний Ресурс». 

4. Фінансування робіт з розроблення Детального плану території та Стратегічної 

екологічної оцінки покласти на ТОВ «Літин-Біосфера». 

5. Виготовлений детальний план території після позитивної рекомендації 

проведених громадських слухань і погодженого архітектурно-містобудівною радою 

подати на затвердження сесії Літинської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та благоустрою 

(Король М.О.). 

 

Селищний голова                                                                Анатолій БИЧОК 



Виконавець: ___________ Н. Гущина 

Погоджено:  ___________  М. Король 

                      ___________  М. Бевз 

                    ____________ О. Медяна 

 


